令和２年７月２７日

第１・２・３学年保護者各位

喜多方市立熊倉小学校長 佐藤 明

令和２年度 遠足に関する保護者説明会の開催について

盛夏の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，子ども達にとり特に印象に残る学校行事である遠足を，当初の計画どおり２学期に行いたい

と考えております。実施に際し，新型コロナウイルス感染症対策については，関係機関等にも協力を
依頼し，安全に実施できるよう計画をしております。
つきましては，遠足に関する保護者説明会を下記のとおり開催いたします。準備のため，事前に保

護者の皆様の出席の有無と，ご意見やご質問などを把握したいと思いますので，下の出席確認書にご
記入の上，７月３０日（木）までに担任にご提出下さい。

記

１．日 時 令和２年８月２１日（金） 午後５時３０分より

※同日午後６時３０分より宿泊学習・修学旅行に関する保護者説明会を予定しています。

２．会 場 熊倉小学校体育館 ※体育館玄関よりお入り下さい

３．出席者 熊倉小学校第１・２・３学年保護者 各担任 校長 教頭 教務主任

４．出席に際しての留意点（感染症対策の観点から）
（１）出席者は各家庭１名のみでお願いします。尚，児童は出席できません。
（２）マスク着用，上履き（スリッパ等）持参の上，咳エチケットにご協力をお願いします。
（３）説明会が短時間で終えられるよう，お子様の個人的な心配事などについては，後日改めて担

任等との面談の機会を設定させて頂きますので，お知らせ下さい。
（４）説明会当日，風邪様症状のある方や，新型コロナウイルス感染症の疑い・濃厚接触者の方は

出席しないで下さい。

５．その他
説明会当日，参加同意確認書をお渡しいたします。

切 り 取 り

令和２年度 遠足に関する保護者説明会 出席確認書

令和２年７月 日

喜多方市立熊倉小学校長

１．令和２年度 遠足に関する保護者説明会に

出席します（ ） 出席しません（ ）

※いずれかの（ ）に○を記入して下さい。

２．ご意見・ご質問等 ※自由にお書き下さい。

年 児 童 名

年 児 童 名

保護者氏名 印

※ 令和２年７月３０日（木）までに担任に提出して下さい。